

Pasiūlymo 1 priedas
 (II pirkimo daliai)

II PIRKIMO DALIES BŪSTO PRITAIKYMO DARBŲ IR IŠLAIDŲ APRAŠYMAS

Visi būsto pritaikymo atliekami statybos darbai turi atitikti Statybos techninio reglamento STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. D1-653 „Dėl statybos techninio reglamento STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ patvirtinimo“ (toliau – STR 2.03.01:2019), ir kitų statybos bei remonto rangos darbus reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus:

1.1. Durų laisvasis plotis turi būti bent 800 mm, rekomenduojamas 850 mm arba didesnis (ISO 21542:2011, 18.1.2 sk.);

1.2. Tualetuose įrengiamų pastatomų unitazų viršus turi būti 430 – 520 mm aukštyje nuo grindų paviršiaus (STR 2.03.01:2019, 15 sk.);

1.3. Šalia unitazo įrengiamas bent vienas atlenkiamas ranktūris – turėklas;

Žemiau esančių darbų kiekių žiniaraščių lentelių 5 stulpelyje kaina turi būti nurodytas 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. Kiti pasiūlymo kainos skaičiavimai bus atlikti automatiškai.

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.9. Adresas. Likiškėlių g. 11-6

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,3	125,00	37,50
2	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
3	Durų angų užpildymo demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
4	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
5	Sienų, grindų ir lubų esamos apdailos išardymas	m2	20	5,00	100,00
6	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	38,00	38,00
7	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	82,00	82,00
8	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	0,35	173,00	60,55

Atspausdinta
 iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
 vyr. specialistė
 Filomena Vyšniauskienė
 2022-07-19

9	Armutojų betoninių grindų įrengimas	100 m2	0,035	2260,00	79,10
10	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis K1=1.25, K2=1.25	m2	24	44,00	1056,00
11	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo K1=1.15, K2=1.2	m2	3,5	45,00	157,50
12	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
13	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
14	Dušo įrangos su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
15	Trafo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
16	Dušo užuolaidos įrengimas K1=1.17	vnt.	1	51,00	51,00
17	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m2 K1=1.2	m2	3,78	170,00	642,60
18	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	5	26,90	134,50
19	Grindų tepinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	10	24,00	240,00
20	Rankturių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
21	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuose sienose K1=1.25, K2=1.25	100 m	0,1	130,80	13,08
22	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose K1=1.25, K2=1.25	100 vnt.	0,04	116,00	4,64
23	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
24	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai, kištukiniai lizdai)	vnt.	4	6,50	26,00
25	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,035	4500,00	157,50

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Filomena Vyšniauskienė

2022-07-19

26	Esamo gyvatuko nuėmimas, perdažymas ir sumontavimas atgal	vnt.	1	85,00	85,00
27	Šviestuvų montavimas	vnt.	2	24,30	48,60
28	El. vėdinimo difuzoriaus montavimas, pajungiant į esamą vėdinimo tinklą	vnt.	1	70,00	70,00
29	Neigaliųjų dušo kėdė (pastatoma)	vnt.	1	59,70	59,70
30	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m2	0,035	2000,00	70,00
31	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m2	0,03	3000,00	90,00
32	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	24	17,00	408,00
Iš viso, Eur be PVM					4325,17
PVM tarifas %: 21					908,29
Iš viso, Eur su PVM					5233,46

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.10. Adresas. Jazminių g. 36-2

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Durų angų užpildo demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios su vamzdynu demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	1	9,30	9,30
5	Sienų, lubų ir grindų apdailos išardymas	m2	28	5,00	140,00
6	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	0,4	173,00	69,20
7	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
8	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais t savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
9	Esamo gyvatuko nuėmimas, perdažymas ir sumontavimas atgal	vnt.	1	85,00	85,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Filomena Vyšniauskienė

2022-07-19

10	Armuočių betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100 m ²	0,04	2260,00	90,40
11	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m ²	0,02	4000,00	80,00
12	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,04	700,00	28,00
13	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,04	500,00	20,00
14	Vandens skaitiklių nuėmimas ir perkėlimas į kitą vietą	vnt.	2	66,00	132,00
15	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntuavimo	m ²	10	24,00	240,00
16	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m ²	23	44,00	1012,00
17	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo	m ²	3,5	45,00	157,50
18	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m ²	0,035	4500,00	157,50
19	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
20	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
21	Dušo su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
22	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
23	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ²	m ²	3,78	170,00	642,60
24	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m ³	0,3	125,00	37,50
25	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
26	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai gražtais mūro sienose	100 vnt.	0,03	116,00	3,48

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Patvirtina
Filomena Vyšniauskienė

2022-07-19

27	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
28	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
29	Vidaus apšvietimo šviestuvų montavimas	vnt.	2	24,30	48,60
30	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	4	26,90	107,60
31	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	1	39,80	39,80
32	Vėdinimo difuzorių montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
33	Neįgaliųjų dušo kėdė (pastatoma)	vnt.	1	59,70	59,70
34	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
35	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m2	0,035	2000,00	70,00
36	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m2	0,04	3000,00	120,00
37	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	23	17,00	391,00
				Iš viso, Eur be PVM	4708,86
				PVM tarifas %: 21	988,86
				Iš viso, Eur su PVM	5697,72

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.11. Adresas. A. Jonyno g. 3-23

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,9	125,00	112,50
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios su vamzdynu demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Medinių durų angų užpildymo demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistas

Flilomena Vyšniauskienė

2022-07-19

5	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	1	9,30	9,30
6	Sienų, grindų ir lubų esamos apdailos išardymas	m ²	22	5,00	110,00
7	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
8	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
9	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m ³	0,3	173,00	51,90
10	Armuočių betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100 m ²	0,03	2260,00	67,80
11	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas iki 0,012 m ²	m ²	16	44,00	704,00
12	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012 m ²	m ²	3	45,00	135,00
13	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
14	Praustuvo su maišytuvu ir vamzdynu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
15	Vandens skaitiklių perkėlimas į kitą vietą	vnt.	2	66,00	132,00
16	Dušo su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
17	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
18	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
19	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ²	m ²	1,89	170,00	321,30
20	Vidaus šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
21	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m ²	10	24,00	240,00

Atspausdinta
iš VPI S

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
Filomena Vyšniauskienė
2022-07-19

22	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
23	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas), kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	1	39,80	39,80
24	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
25	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams grėžimas žiediniai gražtais mūro sienose	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
26	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
27	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
28	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,03	4500,00	135,00
29	Seno gyvatuko demontavimas ir naujo sumontavimas	vnt.	1	100,00	100,00
30	Spintų ir antresolių lentynų iš skydų išardymas	m2	4	15,00	60,00
31	Neįgaliųjų dušo kėdė (atlenkiama)	vnt.	1	59,70	59,70
32	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,02	4000,00	80,00
33	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,04	700,00	28,00
34	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,04	500,00	20,00
35	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m2	0,03	2000,00	60,00
36	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m2	0,08	3000,00	240,00
37	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	16	17,00	272,00
				Iš viso, Eur be PVM	4008,76
				PVM tarifas %: 21	841,84

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
[Signature]
Filomena Vyšniauskienė
2022-07-19

	Iš viso, Eur su PVM	4850,60
--	---------------------	---------

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.12. Adresas. Naujoji g. 108-16

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,7	125,00	87,50
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	41,00	41,00
4	Sienų, grindų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	10	37,00	370,00
5	Durų ir statų demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
6	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
7	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais t savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
8	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	0,4	173,00	69,20
9	Armuočių betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100 m2	0,03	2260,00	67,80
10	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	10	24,00	240,00
11	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,02	4000,00	80,00
12	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,04	700,00	28,00
13	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	16	17,00	272,00
14	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,04	4500,00	180,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
Filomena Vyšniauskienė
2022-07-19

15	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
16	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
17	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
18	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
19	Gyvatuko demontavimas ir naujo sumontavimas	vnt.	1	100,00	100,00
20	Difuzorių montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
21	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas iki 0,012 m ²	m ²	16	44,00	704,00
22	Trapo montavimas ir pajungimas prie tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
23	Keraminų plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8 mm pločio, plytelės plotas iki 0,012 m ²	m ²	4	45,00	180,00
24	Vidaus apšvietimo šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
25	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
26	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
27	Dušo įrangos su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
28	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ²	m ²	1,89	170,00	321,30
29	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas	100 m ²	0,04	2000,00	80,00
30	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m ²	0,06	3000,00	180,00
31	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
32	Rankturių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80

Atsnausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Patomėna Vyšniauskienė
2022-07-19

33	Dužo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
34	Neįgalųjų dušo kėdė (atlenkiamas)	vnt.	1	59,70	59,70
				Iš viso, Eur be PVM	4163,76
				PVM tarifas %: 21	874,39
				Iš viso, Eur su PVM	5038,15

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.13. Adresas. Naujoji g. 18-29

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	0,9	125,00	112,50
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Medinių durų demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
5	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	1	9,30	9,30
6	Sienų, grindų ir lubų esamos apdailos išardymas	m2	24	5,00	120,00
7	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
8	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais t savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
9	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	0,4	173,00	69,20
10	Armuočių betoninių grindų įrengimas	100 m2	0,04	2260,00	90,40
11	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis K1=1.25, K2=1.25	m2	20	44,00	880,00
12	Keraminų plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo	m2	4	45,00	180,00
13	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
14	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminų plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntuavimo	m2	10	24,00	240,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyl. specialistė
Filiomena Vyčiūskienė
2022-07-19

15	Ranktūrių neigaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
16	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuose sienose K1=1.25, K2=1.25	100 m	0,1	130,80	13,08
17	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai gražtais mūro sienose K1=1.25, K2=1.25	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
18	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
19	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
20	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,04	4500,00	180,00
21	Seno gyvatuko demontavimas ir naujo sumontavimas	vnt.	1	100,00	100,00
22	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
23	El. vėdinimo difuzoriaus montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
24	Vidaus šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
25	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
26	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
27	Dušo įrangos ir vamzdžių montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
28	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
29	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m2 K1=1.2	m2	1,89	170,00	321,30
30	Neigaliųjų dušo kėdė (pastatoma)	vnt.	1	59,70	59,70
31	Paruoštų dažymui tinkuotų sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų labai geras aliejinis dažymas	100 m2	0,02	2000,00	40,00
32	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,02	4000,00	80,00
33	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais	100 m2	0,04	700,00	28,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Patvirtina Vyriausioji

2022-07-19

34	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m ²	0,04	2000,00	80,00
35	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m ²	0,07	3000,00	210,00
36	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m ²	20	17,00	340,00
Iš viso, Eur be PVM					4280,66
PVM tarifas %: 21					898,94
Iš viso, Eur su PVM					5179,60

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.14. Adresas. Naujoji g. 54-54

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m ³	0,7	125,00	87,50
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Sienų, grindų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m ²	16	5,00	80,00
5	Durų ir staktų demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
6	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
7	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
8	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m ³	0,4	173,00	69,20
9	Armuočių betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100 m ²	0,03	2260,00	67,80
10	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m ²	10	24,00	240,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyrius
vyr. specialistė

Filomena Vyšniauskienė

2022-07-19

11	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,02	4000,00	80,00
12	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100 m2	0,04	700,00	28,00
13	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	17	17,00	289,00
14	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,04	4500,00	180,00
15	Vagų iškirptimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100 m	0,1	130,80	13,08
16	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
17	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
18	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
19	Gyvatuko demontavimas, perdažymas ir sumontavimas	vnt.	1	85,00	85,00
20	Difuzorių montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
21	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	17	44,00	748,00
22	Trapo montavimas ir pajungimas prie tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
23	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	4	45,00	180,00
24	Vidaus apšvietimo šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
25	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
26	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Filomena Vyšniauskienė

2022-07-19

27	Dušo įrangos su vamzdynu montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
28	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ²	m ²	1,89	170,00	321,30
29	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas	100 m ²	0,04	2000,00	80,00
30	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m ²	0,06	3000,00	180,00
31	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
32	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
33	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
34	Neįgalųjų dušo kėdė (atlenkiamas)	vnt.	1	59,70	59,70
				Iš viso, Eur be PVM	3915,76
				PVM tarifas %: 21	822,31
				Iš viso, Eur su PVM	4738,07

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.15. Adresas. Naujoji g. 78-18

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m ³	0,9	125,00	112,50
2	Esamo klozeto demontavimas	vnt.	1	7,40	7,40
3	Esamos vonios demontavimas	vnt.	1	37,00	37,00
4	Medinių durų demontavimas	vnt.	2	16,00	32,00
5	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	1	9,30	9,30
6	Sienų, grindų ir lubų esamos apdailos išardymas	m ²	24	5,00	120,00
7	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	38,00	76,00
8	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	82,00	164,00
9	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m ³	0,4	173,00	69,20
10	Armėtų betoninių grindų įrengimas	100 m ²	0,04	2260,00	90,40

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyrius
vyr. specialistė

Fillomena Vyšniauskienė

2022-07-19

11	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis K1=1.25, K2=1.25	m2	20	44,00	880,00
12	Keraminų plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo	m2	4	45,00	180,00
13	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 2 vnt.	vnt.	3	26,90	80,70
14	Grindų tepinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminų plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntuavimo	m2	10	24,00	240,00
15	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas (atlenkiamas)	vnt.	1	39,80	39,80
16	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuose sienose K1=1.25, K2=1.25	100 m	0,1	130,80	13,08
17	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose K1=1.25, K2=1.25	100 vnt.	0,03	116,00	3,48
18	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100 m	0,1	178,00	17,80
19	Apšvietimo instaliacijos prietaisų montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta (jungikliai)	vnt.	3	6,50	19,50
20	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,04	4500,00	180,00
21	Seno gyvatuko demontavimas ir naujo sumontavimas	vnt.	1	100,00	100,00
22	Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1	51,00	51,00
23	El. vėdinimo difuzoriaus montavimas, pajungiant į esamą vėdinimo tinklą	vnt.	1	70,00	70,00
24	Vidaus šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	2	24,30	48,60
25	Klozeto su bakeliu montavimas (su dangčiu)	kompl.	1	160,00	160,00
26	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	160,00	160,00
27	Dušo įrangos ir vamzdžių montavimas	vnt.	1	95,00	95,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Filomena Vyšniauskienė

2022-02-19

28	Trapo montavimas ir pajungimas prie veikiančių tinklų	kompl.	1	64,90	64,90
29	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 3 m ² K1=1.2	m ²	1,89	170,00	321,30
30	Neigaliųjų dušo kėdė (atlenkiama)	vnt.	1	59,67	59,67
31	Paruoštų dažymui tinkuotų sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų labai geras aliejinis dažymas	100 m ²	0,04	2000,00	80,00
32	Dvisluksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m ²	0,02	4000,00	80,00
33	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais	100 m ²	0,04	700,00	28,00
34	Paruoštų dažymui tinkuotų ir iš surenkamų konstrukcijų lubų labai geras aliejinis dažymas	100 m ²	0,04	2000,00	80,00
35	Sienų ir sienų iš surenkamų konstrukcijų apdaila	100 m ²	0,07	3000,00	210,00
36	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m ²	20	17,00	340,00
				Iš viso, Eur be PVM	4320,63
				PVM tarifas %: 21	907,33
				Iš viso, Eur su PVM	5227,96

Darbų vadovas-sąmatininkas Vytautas Turskis



Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Elžbieta Vyšniauskienė

2022-07-19